

Janine Erler Holding ApS

Ordrupvej 132 C, 1. mf., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 13 56 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Janine Erler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Janine Erler Holding ApS
Ordrupvej 132 C, 1. mf.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 41 13 56 03
Stiftet: 3. februar 2020
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Janine Terra Erler, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

LOXiGen ApS, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11.258. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	3/2 - 31/12 2020 t.kr.
Bruttotab	-10.000	-15
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.257	-1
Resultat før skat	-11.258	-16
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.258	-16
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.258	-16
Disponeret i alt	-11.258	-16

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.600	26
	Finansielle anlægsaktiver i alt	25.600	26
	Anlægsaktiver i alt	25.600	26
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	9.100	49
	Tilgodehavender i alt	9.100	49
	Likvide beholdninger	12.313	12
	Omsætningsaktiver i alt	21.413	61
	Aktiver i alt	47.013	87

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-27.212	-16
Egenkapital i alt	<u>12.788</u>	<u>24</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	34.225	63
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.225	63
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.225</u>	<u>63</u>
Passiver i alt	<u>47.013</u>	<u>87</u>

1 **Kapitaltab**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-15.954	24.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.258	-11.258
	40.000	-27.212	12.788

Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	3/2 - 31/12 2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, og det er ledelsens forventning, at denne vil blive reetableret ved fremtidig drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.257	1
	<u>1.257</u>	<u>1</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	25.600	0
Tilgang i årets løb	0	40
Afgang i årets løb	0	-14
Kostpris 31. december 2021	<u>25.600</u>	<u>26</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>25.600</u>	<u>26</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	1	0
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Janine Terra Erler

Direktør

Serial number: abf8d3a7-2e1d-4696-a5db-f635581e1bdb

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-06-20 20:16:48 UTC



Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serial number: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-21 06:56:04 UTC



Janine Terra Erler

Dirigent

Serial number: abf8d3a7-2e1d-4696-a5db-f635581e1bdb

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-06-22 09:37:45 UTC



Penneo document key: 8C4VW-HEIBE-838JI-SM5V7-MSQQ7-400EM

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>